
 
 

UCHWAŁA NR XVII/140/2025         
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.)  i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie:      232.735.613,41 zł 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:         54.926.719,35 zł 

2) wydatkami w kwocie:      238.145.502,42 zł 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:          64.590.251,32 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:          5.409.889,01 zł 

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków;           1.203.104,94 zł 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu    1.524.047,07 zł 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6 2.682.737,00 zł 

4) przychodami w kwocie, w tym:    7.109.889,01 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4035



a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne     500.000,00 zł 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 

publicznych  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków;           1.203.104,94 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 1.524.047,07 zł 

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządy terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6 3.882.737,00 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:      1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4035



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVII/140/2025 z dnia 12 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 335 089,71 28 931,34 11 364 021,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 035 240,51 7 410,00 9 042 650,51

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 975 297,01 7 410,00 1 982 707,01

60095 Pozostała działalność 0,00 21 521,34 21 521,34

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21 521,34 21 521,34

710 Działalność usługowa 2 444 558,00 70 000,00 2 514 558,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 294 248,00 70 000,00 1 364 248,00

0690 Wpływy z różnych opłat 750 000,00 70 000,00 820 000,00

750 Administracja publiczna 2 904 724,15 23 507,81 2 928 231,96

75020 Starostwa powiatowe 148 624,15 23 507,81 172 131,96

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 623,61 23 507,81 28 131,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 462 103,00 16 421,00 7 478 524,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 462 103,00 16 421,00 7 478 524,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 462 103,00 16 421,00 7 478 524,00

758 Różne rozliczenia 93 027 450,19 39 612,00 93 067 062,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 229 233,00 39 612,00 268 845,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229 233,00 39 612,00 268 845,00

852 Pomoc społeczna 28 223 078,90 37 365,75 28 260 444,65

85202 Domy pomocy społecznej 5 976 803,80 17 040,00 5 993 843,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 040,00 17 040,00

85295 Pozostała działalność 19 794 312,50 20 325,75 19 814 638,25

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

4 065 179,70 20 325,75 4 085 505,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 005 625,41 670 032,00 9 675 657,41

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 670 032,00 670 032,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4035



2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 670 032,00 670 032,00

85395 Pozostała działalność 6 300 438,04 0,00 6 300 438,04

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 458 818,29 -165 371,93 4 293 446,36

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

276 347,34 -69,26 276 278,08

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 156 242,66 156 242,66

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 198,53 9 198,53

855 Rodzina 3 836 428,31 42 530,00 3 878 958,31

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 088 710,91 42 530,00 1 131 240,91

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 9 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 988,19 33 530,00 80 518,19

Razem: 231 807 213,51 928 399,90 232 735 613,41

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4035



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVII/140/2025 z dnia 12 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 001 730,34 30 917,81 20 032 648,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 425 209,14 30 917,81 14 456 126,95

4300 Zakup usług pozostałych 1 006 000,01 23 507,81 1 029 507,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 253 440,53 7 410,00 6 260 850,53

630 Turystyka 34 000,00 -15 000,00 19 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 34 000,00 -15 000,00 19 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 2 444 558,00 70 000,00 2 514 558,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 111 938,00 70 000,00 1 181 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 577 101,00 70 000,00 647 101,00

750 Administracja publiczna 22 641 808,15 -34 393,66 22 607 414,49

75020 Starostwa powiatowe 15 914 134,15 -101 393,66 15 812 740,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 872 300,00 -60 000,00 812 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 068 548,02 -12 915,00 1 055 633,02

4430 Różne opłaty i składki 102 000,00 -18 478,66 83 521,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 237 000,00 27 000,00 264 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 000,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 000,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 39 000,00 180 000,00

75095 Pozostała działalność 3 911 592,00 40 000,00 3 951 592,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 314 120,00 40 000,00 354 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 616 303,00 16 421,00 7 632 724,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 462 103,00 16 421,00 7 478 524,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 278 782,30 16 421,00 5 295 203,30

801 Oświata i wychowanie 80 170 043,58 -10 686,00 80 159 357,58

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4035



80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 534 243,03 -8 253,00 21 525 990,03

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 579 784,72 -8 253,00 571 531,72

80115 Technika 14 270 306,80 8 400,00 14 278 706,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 340,00 4 000,00 82 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 660,00 -1 500,00 4 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 520,98 3 000,00 170 520,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 900,00 2 900,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 508 196,37 1 700,00 4 509 896,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 700,00 1 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 142 677,16 -10 900,00 14 131 777,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 6 000,00 73 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00 -500,00 18 000,00

4260 Zakup energii 514 123,00 -29 700,00 484 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 885,00 9 000,00 270 885,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 300,00 4 300,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 295 510,11 -1 345,00 3 294 165,11

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 170 348,48 -1 345,00 169 003,48

80195 Pozostała działalność 8 016 966,57 -288,00 8 016 678,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225 000,00 2 000,00 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 887,45 -2 000,00 20 887,45

4300 Zakup usług pozostałych 586 156,00 -6 000,00 580 156,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

200 628,00 5 712,00 206 340,00

851 Ochrona zdrowia 128 620,00 12 915,00 141 535,00

85195 Pozostała działalność 89 620,00 12 915,00 102 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 12 915,00 27 915,00

852 Pomoc społeczna 33 644 632,93 107 365,75 33 751 998,68

85202 Domy pomocy społecznej 6 757 625,80 17 040,00 6 774 665,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 17 040,00 30 040,00

85295 Pozostała działalność 22 903 987,93 90 325,75 22 994 313,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 850,00 10 743,64 419 593,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 818,89 1 818,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 263,22 263,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 783 559,75 70 000,00 5 853 559,75

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4035



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 866 412,31 670 032,00 15 536 444,31

85395 Pozostała działalność 8 488 756,94 670 032,00 9 158 788,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 190,79 249 000,00 390 190,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 522,86 50 000,00 81 522,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 487,04 10 000,00 14 487,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 60 000,00 93 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515 415,61 60 000,00 575 415,61

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 151,71 200 000,00 401 151,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,00 1 032,00 1 162,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 471 295,12 -33 310,85 29 437 984,27

85410 Internaty i bursy szkolne 8 018 151,22 34 700,00 8 052 851,22

4260 Zakup energii 375 388,00 29 700,00 405 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 671 126,00 -20 000,00 651 126,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 10 000,00 20 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00 15 000,00 30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 800,00 6 000,00 13 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 800,00 6 000,00 13 800,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 165 937,02 9 598,00 12 175 535,02

4260 Zakup energii 104 400,00 9 598,00 113 998,00

85495 Pozostała działalność 3 953 500,00 -83 608,85 3 869 891,15

4270 Zakup usług remontowych 248 458,23 -83 608,85 164 849,38

855 Rodzina 10 047 413,01 42 530,00 10 089 943,01

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 696 265,91 42 530,00 2 738 795,91

3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 3 000,00 102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 895,19 8 000,00 45 895,19

4260 Zakup energii 40 000,00 7 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 100,00 6 530,00 149 630,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

46 000,00 18 000,00 64 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 384 967,00 -12 000,00 2 372 967,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000,00 -12 000,00 68 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4035



926 Kultura fizyczna 519 810,00 83 608,85 603 418,85

92695 Pozostała działalność 430 000,00 83 608,85 513 608,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 83 608,85 513 608,85

Razem: 237 217 102,52 928 399,90 238 145 502,42

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4035



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVII/140/2025 z dnia 12 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 7 410,0013 016 237,53 13 023 647,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 410,00 10 080 447,5310 073 037,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 253 440,53 7 410,00 6 260 850,53
Opracowanie dokumentacji technicznej pn "Przebudowa drogi powiatowej 
1979Z w m. Mielenko Drawskie wraz z kanalizacją deszczową" 0,00 11 000,00 11 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1987Z w miejscowości Lubieszewo wraz z 
odwodnieniem i przebudowa obiektu mostowego-PT. 150 000,00 - 18 410,00 131 590,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1960Z Złocieniec -Darskowo wraz z 
odwodnieniem m. Darskowo 75 000,00 14 820,00 89 820,00

750 Administracja publiczna 30 000,003 519 620,00 3 549 620,00

75020 Starostwa powiatowe - 10 000,00 25 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

Modernizacja budynku głównego Starostwa 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00 3 524 620,003 484 620,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 314 120,00 40 000,00 354 120,00

System zarządzania wizytami klienta. 11 500,00 40 000,00 51 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0097 000,00 97 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 80 000,0080 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
80 000,00 0,00 80 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo -gaśniczych dla OSP 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00
Dofinansowanie zakupu średniego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Ostrowicach. 0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 70 000,0020 898 559,75 20 968 559,75

85295 Pozostała działalność 70 000,00 20 968 559,7520 898 559,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 783 559,75 70 000,00 5 853 559,75
Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywnościi Zawodowej i

 

zaplecze rehabilitacyjno- sportowe.
5 783 559,75 10 000,00 5 793 559,75

Rozbiórka budynku gospodarczego w Mielenku Drawskim 0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 83 608,85430 000,00 513 608,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4035



Strona 2 z 1

92695 Pozostała działalność 83 608,85 513 608,85430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 83 608,85 513 608,85
Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012" w 
Drawsku Pomorskim i Kaliszu Pomorskim. 430 000,00 83 608,85 513 608,85

64 399 232,47 64 590 251,32191 018,85Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4035


	UCHWAŁA NR XVII/140/2025         RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3

		2025-10-02T11:56:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




